（様式２）

平成２８年10月4日

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

会 長 井 上 恒 治 殿

学 校 名 広島大学附属三原幼稚園

ＰＴＡ会長名 下 宮 彰 浩

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 地域行事参加事業「広大附属三原やっさ踊りチーム」

【事業報告】 踊り指導者を外部から招き、体育館で4回練習を実施。花車や横断幕なども親子で
協力し作成。当日は幼稚園児の他、学校園の子どもたちや保護者教職員のほか大
学から留学生も招待した。踊り参加者100名とサポートの保護者30名の参加で出場
した。来年度も継続参加予定。

（記録写真）

プラカード、横断幕ほか装飾資材 　 円

参加費、保険ほか運営費 　 円

円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 50,000

材料費 10,000

運営費充当 40,000